

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS LOTEAMENTO "PARQUE PEDERNEIRAS I"	PLANILHA DE ORÇAMENTO - ANEXO III	
		EMPREENHIMENTO
		PAVIMENTAÇÃO

valores em R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13.	SUB BASE, BASE E CAPEAMENTO	m ²	22.518,73		
	13.4 Imprimadura Impermeab Betuminosa	m ²	22.518,73	2,21	49.766,39
	13.5 Imprimadura Ligante Betuminosa	m ²	22.518,73	0,78	17.564,61
	13.6 Camada rolamento Concr Betuminoso	m ²	22.518,73	14,52	326.971,96
	TOTAL				394.302,96

Martha M. Ruiz Furlani Camilo
Eng^a Civil CREA 060109333 0

Ivana M. Bertolini Camarinha
Prefeita Municipal